
 1 

PROVINCIA DI RAVENNA 

Esito di gara – Servizio di tesoreria 

SEZIONE I. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Provincia di Ravenna, 

Piazza Caduti per la Libertà 2, 48121 Ravenna. Settore Risorse Finanziarie, 

Umane e Reti. Tel. 0544/25811, Fax 0544/258070. E-mail:urp@mail.provincia.ra.it.                           

Pec: provra@cert.provincia.ra.it.  Profilo del committente: www.provincia.ra.it 

 SEZIONE II. OGGETTO DELL'APPALTO: Servizio di Tesoreria della Provincia di 

Ravenna. CPV: 66600000-6. Luogo di esecuzione: Ravenna. Valore stimato 

dell’appalto: € 97.375,00 IVA esclusa, comprensivo dell'opzioni di proroga e 

rinnovo. CIG 8206946A14. Durata dell'appalto: cinque anni dalla data indicata in 

convenzione (decorrenza presunta 01/05/2020).. Rinnovo: ulteriori 4 anni. Proroga: 

6 mesi. Criterio di aggiudicazione: minor prezzo. 

SEZIONE V. AGGIUDICAZIONE APPALTO: offerte ricevute: n. 1. Data di 

aggiudicazione: 27/03/2020, come da determinazione n. 353 del 27/03/2020, 

Aggiudicatario: La Cassa di Ravenna SpA, con sede in Piazza Garibaldi n. 6  - 

Ravenna. Importo di aggiudicazione: Euro 47.500,00 (IVA esclusa). 

SEZIONE VI. ALTRE INFORMAZIONI: Procedure di ricorso: TAR Emilia Romagna 

Strada Maggiore 53, Bologna. Responsabile del procedimento: Dott.ssa Silva 

Bassani. 

Il Dirigente del Settore Risorse Finanziarie, Umane e Reti: Dott.ssa Silva Bassani. 

 

mailto:provra@cert.provincia.ra.it
http://www.provincia.ra.it/

